
                                                                              
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 04.04.2016                                                                                                        № 179 

 

 

О внесении изменений и дополнений в 

постановление муниципального 

образования городской округ 

«Охинский» от 20.01.2009 №7 «О 

создании, содержании и использовании 

муниципального резерва материальных 

ресурсов для ликвидации чрезвычайных 

ситуаций природного и  техногенного 

характера и для целей гражданской 

обороны на территории муниципального 

образования городской округ    

«Охинский» 

 

 

 

         В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите 

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», 

от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлениями Правительства Российской Федерации от 10.11.1996 № 1340 «О порядке 

создания и использования резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных 

ситуаций природного и техногенного характера», от 27.04.2000 № 379 «О накоплении, 

хранении и использовании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, 

продовольственных, медицинских и иных средств», постановлением Правительства 

Сахалинской области от 30.05.2013 № 274 «О создании, содержании и использовании 

областного резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного характера и для целей гражданской обороны на территории 

Сахалинской области», руководствуясь статьями 9, 42 Устава муниципального образования 

городской округ «Охинский»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

           1. В постановление муниципального образования городской округ «Охинский» от 

20.01.2009 № 7 «О создании, содержании и использовании муниципального резерва 

материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и  техногенного 



характера и для целей гражданской обороны на территории муниципального образования 

городской округ    «Охинский» внести следующие дополнения. 

          Приложение № 2 «Номенклатура и объем муниципального резерва материальных 

ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и 

для целей гражданской обороны на территории муниципального образования городской 

округ «Охинский», дополнить пунктами 1.3.21 и 1.3.22 следующего содержания: 

 

1 2 3 4 5 

1.3.21 Фонарь аккумуляторный 

ACCU PROFFI 12/220V 

шт. 13 закладка 

1.3.22 Тепловентилятор Electrolux 

EFH1120 

шт. 5 закладка 

 

           2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

И.о. главы муниципального образования                                                       Н.А. Рычкова 

городской округ «Охинский»                                                                              

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


